YupexaeHuve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHue

Yupegutens

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLLeCTB/SIOLLEro NoHOMOUNA
yypeautens

Bwug couHaHcoBoro obecneveHuns (g4esTenbHOCTH)
MeproguuHOCTb: KBapTasibHasi, rofosas

EavHuUa n3mepeHus: pyé

OTHET

OB WUCMNOJIHEHUW YYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTN

Ha 1 AHBapsa 2025 r.

MyHuLmnansHoe GoAXeTHOe AOLKONbHOe obpa3oBaTesibHoe yupexaeHue "etckuii cag Ne 33"

ALMUHMCTpaUns ApTEMOBCKOTO FOPOZCKOro OKpyra

YnpaBneHue o6pa3oBaHns APTEMOBCKOIO ropoAcKoro okpyra

COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUpeXAEHNs

1. loxoAabl yupexaeHus

Kopg
HanmeHoBaHWe nokasartens cTpo-

Kun

1 2

Joxoabl - BCEro 010
[Jloxofbl OT 0Ka3aHUs NnaTHbIX ycnyr (paboT), KoMneHcauuii 3aTpar 040
Bbi6bITVE HEe(hMHAHCOBBIX aKTUBOB 090
YMeHbLLEHNe CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos 095
Mpouvne goxofpl 100

Kog
aHanm-
TMKN

130
400
440
180

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX
HasHaueHwit

4

2474 800,00

2 474 800,00
240,00
240,00
-240,00

yepes nimueBble
cyeta

5
2087 520,43

2087 760,43

-240,00

Yyepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4EHWI

HEeKaccoBbIMU
onepauusmmn

yepes Kaccy
yupexzaeHus

7 8

KOl
®dopma no OKY[, 0503737
[Jata 01.01.2025
no OKMNO
no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK
no OKEN 383
Cymma OTKNOHeHUs
uTOoro
9 10
2087 520,43 387 279,57
2087 760,43 387 039,57
240,00
240,00
-240,00 R



HaumveHoBaHve nokasatens

Pacxogbl! - Bcero

B TOM uucne:

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ana obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akyrnku TOBapoB, paGoT v yCAyr /15 06ecneyeHust rocyAapCTBEHHbIX
(MYHMLMNANBHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paboT 1 ycnyr

Pe3ynbTar ucnonHenus (aedvumt / npocpyumt)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
K1

200

200

200
200
450

Kog
aHanu-
MKW

200

240
244

dopma 0503737 c.2

YTBEPXAEHO MNaHOBbIX
HasHaueHui

4
2 474 800,00

2 474 800,00

2 474 800,00
2 474 800,00

yepes nuesble cHeTa

5
2 121 139,47

*2 121 139,47

2121 139,47
2121 139,47
-33619,04

yepes 6aHKOBCKVE
cyeTta

6

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes kaccy

yupexaeHns HekaccoBbIMM onepaunsamm

7 8

CymMma OTK/I0HEeHNS

utoro
9 10
2121 139,47 353 660,53
2121 139,47 353 660,53
2 121 13947 353 660,53
2 121 13947 353 660,53
-33 619,04 x



HaumveHoBaHve nokasartens

1

VcTouHmKM hrHaHcmpoBaHus aecmupmta cpegcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + CcTp. 830)
B TOM yucne:

BHYTPEHHNE UCTOYHUKN

U3 HIX:
JBUXEHNE [IEHEeXHbIX CPEACTB

NOCTYNNEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Mpoune
BbIGbITVE JEHEXHbIX CPEACTB
BHelWHne NcTo4YHNKN
U3 HUX:
M3MeHeHne ocTaTKOB CPeAcTB
YBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

YMeHbLUEHWEe OCTaTKoOB CPeAcTB, BCEro

M3MeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060p0TaM CPeACTB yUpexaeHns
B TOM uucne:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUSI
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAeHNs

i3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM uucre:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo BHyTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

YMeHbLLEHWEe OCTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. VICTOUYHMKN (PUHAHCUPOBAaHUA AehnunTa CPeACTB yUpexaeHus

Kog
cTpo-
w

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanu-
MKW

3

510
610

510
610

510
610

YTBEep3afeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui

4

uepes nuuesble cueTa

5

33 619,04

-960,00

-960,00

34 579,04
-2 121 139,47
2 155718,51

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWii

yepes 6aHkKoBCkve cueTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMN
onepauusmm

8

utoro

33619,04

-960,00

-960,00

34 579,04

-2 121 139,47
2 155 718,51

®dopma 0503737 c. 3

CymMa OTK/IOHEHWS

10

-33 619,04

960,00

960,00

-34 579,04



®dopma 0503737 c. 4

Kon Kon YTBepKaEHO VICNO/HEHO MIAHOBbIX HA3HAYEHN
HaumeHoBaHue nokasarens CTp.o-  aHam- N1aHOBbIX uepes kaccy HEKACCOBLIMM CyMMa OTK/IOHEHWs
i uepes NuUEeBble cYeTa  Yepes GaHKOBCKUE cyeTa uToro
K VKN HazHaueHnin P L p yupexaeHms onepaunsimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB N0 BHY TPEHHUM NPUBEYEHUAM CPeaCcTB 830 X
B TOM uucne:
YBENYEHNE PACYETOB M0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 030406000) 831

YMEHbLLEHVE PAcYeTOB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHMIO OCTATKOB CPEACTB

(AT 030406000) 832



4. CBsefieHns 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CUAMI U PACXOA0B NPOWNbLIX NeT

HaumeHoBaHue nokasatens

Bo3BpallyeHo 0cTaTKOB Cy6Camii NpoLNbIX NeT, BCero

Bo3BpallleHo Pacxo/0B NPOLWbIX e T, BCEro

PykoBoguTens

Byxrantep

Wcnonuutens

"Or auBapsa 2025r.

Byxrantep

(BOMKHOCTb)

Kop
CTpOKM

Kop
uepes nuuesble
aHanuTUKM P u uepes 6aHKOBCKUE cyeTa
cueta

3 4 5

X
PyKoBogUTENb PyKOBOAUTENb UEHTPANN30BAHHON GyXrantepum
(ynonHomoueHHoe N1L) (BOMKHOCTB)

MponsseseHo BO3BPaTOB

uepes kaccy yupexaeHns HeKacCoBbIMM onepauuamn uToro

Mopawwusanosa E.H.
(paclwudposka nognucn)

(HaumeHoBaHue, OFPH, UHH/MM, MecToHaxoXpeHWe )

[Meesa A.A.

(pacwudpoBka nognucu)

Koneinosa B.A. 2-48-41

(paclmpoBka nognucu) (tenecthoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukart 661131406992472463403399306529426389103633061502
Bnageney Banawoea Onekra CTenaHoBHa

OedcTevTened C12.02.2025 n0 12.02.2026
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